DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

ATOS DE PESSOAL			
TERMO DE RESCISÃO	 	 	



TERMO DE RESCISÃO



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Cruz das Almas

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Pelo presente, fica declarado rescindido, o Contrato de Prestação de Serviço de nº 412/2023, celebrado entre o Município de Cruz das Almas e o(a) Senhor(a) **NADYNNE MOTA SANTOS**, conforme lhe faculta a Cláusula Sexta do aludido contrato, pelo que determino sejam adotadas as medidas legais, encaminhando cópia do presente aos Setores competentes, com efeito retroativo a 01/10/2024.

Cruz das Almas, 17 de outubro de 2024.

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO
Prefeito Municipal